



Christoph Kunkel
Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77
Mo – Do. 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr
Dienstag geschlossen
Freitag 13:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Wir Kistenschlepper, suchen für unseren Abholmärkte mit Computerkassen und Kofferraumservice, tatkräftige Unterstützung auch beim kommissionieren von Ware für unsere Heimdiensttoure auf 450,- € Basis. Männlich / weiblich, auch gerne über 60 Lenze

Alle Angebote vom 10.11. – 19.11.2016 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

Die ersten Böcke sind schon da, Faust, Schlappeseppel, Räuberbock, Aventus Eisbock, Andechs



Tegernseer HELL
Herzoglich Bayerisch
Tegernseer Max Joseph I

20 x 0,5 ltr.
16,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter= 1,65 €)



12 x 0,7 ltr. 6,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,83 €)



24 x 0,33 ltr. 9,99 €

Alkoholfreies Malzgetränk

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter= 1,26 €)

20 x 0,5 ltr.
12,99 €



KAPUZINER
Deißbier
ALKOHOLFREI - MIT FEINER HEFE



Weissbier Hefe Hell
oder Hefe Dunkel

20 x 0,5 ltr. 12,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



Mönchshof Landbier
oder **Original Pils**

20 x 0,5 ltr. 12,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



Original Naturtrüb's
ALKOHOLFREI

20 x 0,5 ltr. 12,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)

NATUR-RADLER

20 x 0,5 ltr. 12,99 €

VOLLBIER mit Zitronenlimonade
und erfrischenden Zitronensaft

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)

NEU Manufaktur Märzen **NEU**
Historisches Märzen OPALTRÜB

9 x 0,5 ltr. 6,79 €

zzgl. 2,85 € Pfand (1 Liter = 1,51 €)



Mineralwasser 2 : 1 IDEAL
Calcium / Magnesium
1,0 Liter PET und natürlich auch
In der 0,7(5) Glasflasche
Original KLASSISCH oder Medium

12 x 0,7(5) ltr. 5,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,61 €)

12 x 1,0 ltr. 6,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,57 €)